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            CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARANGUAPE      
FICHA 02- RELAÇÃO NOMINAL DO QUADRO ADMINISTRATIVO ANO EM CURSO-  2023
	INSTITUIÇÃO:  _____________________________________________________________________________________________________
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	NOME
	CARGO
	FUNÇÃO
	VINCULO  EMPREGATICIO
	
	

	
	
	
	
	Efetivo
	Temporário
	     CH
	NÍVEL DE FORMAÇÃO: ensino fundamental, ensino médio, graduado e pós-graduado.

	01
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	          SECRETÁRIO (A) ESCOLAR
	DATA: ______/ _____/ ______
	________________________________________
DIRETOR (A)


CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARANGUAPE – CMEM
Rua Major Napoleão Lima, Nº 307, Centro - Maranguape – CE.  CEP: 61940-180 - e-mail:cmemaranguape@yahoo.com.br

